ОБРАЗЕЦ
	№ _______________________
	в Борисовское РУВД Минской области

	(регистрационный номер)
	(наименование органа внутренних дел)

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) заявителя,

	Минская область, г. Борисов,

	адрес места жительства/места пребывания)

	ул. Чапаева, дом 10, кв. 15

	3
	2
	5
	1
	1
	7
	4
	В
	0
	0
	5
	Р
	В
	5

	(идентификационный номер)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении персональных данных из регистра населения

Прошу предоставить справку (выписку) из регистра населения в отношении
	Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

	идентификационный номер:
	3
	2
	5
	1
	1
	7
	4
	В
	0
	0
	5
	Р
	В
	5

	(дата)

	(подпись заявителя)

(документы, подтверждающие право заявителя на получение персональных данных другого лица)

Заявление принял

(должность сотрудника органа внутренних дел)

(фамилия, инициалы)

	(дата)

	(подпись)